quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Outro

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 2659/2016

 - QUANTITATIVO E VALOR  -

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 2659/2016, que entre si firmam o MUNICÍPIO

DE IRECÊ/BA e a empresa CONSTRUTORA NORDESTE LTDA - ME; OBJETO: Construção de

Quadra Poliesportiva no Bairro Alto do Moura, conforme Contrato de Repasse nº  1032313-75/2016,

celebrado entre a União Federal através do Ministério do Esporte/Caixa Econômica Federal e o

Município de Irecê/Ba. VALOR ACRESCIDO: R$ 25.261,98 (vinte e cinco mil duzentos e sessenta e

um reais e noventa e oito centavos). PERCENTUAL: 11,24% (onze vírgula vinte e quatro por cento)

do valor do contrato.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56EFAEF6680D714E538F82F4BD20C503

quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0937/2017.

Processo Administrativo nº. PA020206/2017

CONTRATADO(a): IAN BUISINE SAMPAIO-ME.
CNPJ/CPF: 10.817.678/0001-15

VALOR GLOBAL: R$ 7.950,00 (SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CAPTAÇÃO DE IMAGENS, PRODUÇÃO E
FINALIZAÇÃO DE VIDEOS INSTITUCIONAIS DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 051606/2017.

Processo Administrativo nº. PA020206/2017

Dispensa de Licitação nº. 0937/2017.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme
abaixo:

NOME DA CONTRATADA (O): IAN BUISINE SAMPAIO-ME.

CPF/CNPJ: 10.817.678/0001-15

ESPECIE: Prestação de Serviços

VIGÊNCIA: 09/06/2017 A 09/07/2017, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo
ser prorrogado na forma da lei.

VALOR GLOBAL: R$ 7.950,00 (SETE MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS).

RESUMO DO OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CAPTAÇÃO DE IMAGENS, PRODUÇÃO
E FINALIZAÇÃO DE VIDEOS INSTITUCIONAIS DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei
8666/93.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56EFAEF6680D714E538F82F4BD20C503

		2017-09-06T11:55:55-0300